
 

Rezultatet e Provimit me shkrim 
  Lënda: Marketingu ne Banka dhe Sigurime 

 

     2019/2020 
 

BFK 
 FEK Bachelor 

 
22.01.2020 

Nr. Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 75 
poenë ne 
Provim Nota Vërejtje 

1 Aderina Palushi 72 8   

2 Agnesa Kukalja 60 7   

3 Altin Rexhepi 66 7   

4 Anita Dedinaca  45 6   

5 Arbenita Paliqi 21 5   

6 Argjenita Islami 63 7   

7 Arlind Nikqi 66 7   

8 Blertina Qorolli 12 5   

9 Donjeta Paqarizi 72 8   

10 Edita Imeri 54 6   

11 Edita Vitija  54 6   

12 Edona Sheqiri 72 8   

13 Enis Sadiku 57 7   

14 Florjan Gajraku 44 6   

15 Gentin Bytyqi 24 5   

16 Orhan Veliu 51 6   

17 Petrit Selmani 12 5   

18 Shkurta Sallahu 44 6   

19 Valbona Beqiri 44 6   

20 Valon Haliti 48 6   

21 Zgjim Lokaj 57 7   

     Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

 Konfirmimi i notës  me datën 29.01.2020 në ora  9,30-10,00 

Nota evidentohet në SEMS. 

   

   

prof.Fatos Ukaj 

 


